
２０１３年６月２９日 

イ オ ン 株 式 会 社 

        

「トップバリュ 低反発ウレタン使用ポケットコイルマットレス」 
商品回収のお詫びとお知らせ 

 

 
 平素はイオン各店舗をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 
 このたび、弊社のイオン店舗並びにイオンショップで販売いたしました「トップバリュ
低反発ウレタン使用ポケットコイルマットレス」の一部商品におきまして、マットレス外
縁部の固定金具取付け処理の不具合により、金具がまれに露出する可能性があることが判
明いたしました。 
弊社では、商品の販売を中止するとともに、店頭、売場での告知ならびにご購入のお客

さまへのご連絡をさせていただいております。 
お客さまには、ご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

  
 お買い上げいただきましたお客さまには、大変お手数ではございますが、お買い求めの
店舗または下記専用フリーダイヤルまでお申し出くださいますようお願い申し上げます。 
 今後は、品質管理体制の一層の強化に努め再発防止に万全を期してまいります。 
 
お客さまには、ご迷惑とご心配をお掛けいたしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 
 

記 
１．該当商品  

商品名：「トップバリュ 低反発ウレタン使用ポケットコイルマットレス」 
カラー：アイボリー 
サイズ･品番： シングル   ＭＰ―ＴＰ４０２２Ｓ 

          セミダブル  ＭＰ―ＴＰ４０２２ＳＤ 
            ダブル    ＭＰ―ＴＰ４０２２Ｄ 
         ※品番は品質表示タグ上段に記載されています。 
２．取扱い店舗 
  イオンリテール㈱のイオン店舗並びにイオンショップ  計２３２店舗 
３．販売期間 
       ２０１１年１２月～２０１３年６月 

【商品画像】 

       【本体】    

 

 

 

 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
【専用フリーダイヤル】  ０１２０-３０１-５８０ 

※受付時間 午前 10 時～午後 5時（日曜は除きます） 
（6月 30 日（日）は受付させていただきます）        

【品質表示タグ】 

【ブランドタグ】 

【品番】 


